
      

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 

all’Università degli studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, 

emanato con D.R. n. 2836 del 10 aprile 2024; 

Visto il bando prot. n. 15590 del 30/01/2025 pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo per 

l’espletamento delle procedure di comparazione finalizzate al conferimento di n. 1 

incarico di prestazione d'opera occasionale nell’ambito del Progetto PRIN 2022 PNRR 

- “A unified italian oral medicine and orthodontic language system: a prototype of 

Natural language processing application in healthcare” - codice progetto P202299ZNW 

- CUP B53D23026050001 - Milestone 3 e Attività 3.4 - "Implementation of a digital 

platform that integrates the documents and the tools to analyse them to find clusters of 

similar trajectories Deliverable D3.4 “Digital platform”, Responsabile Scientifico 

prof.ssa Antonella Plaia, il cui costo relativo graverà sulla voce PRJ-1541 del Bilancio 

Unico di Ateneo E.C. 2025; 

Considerato il decreto del Direttore Rep n. 1657/2025 – prot. n. 26197 del 17/02/2025 

relativo alla nomina della commissione giudicatrice;  

Visti gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione 

Giudicatrice; 

DECRETA 

 

- Di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 

incarico di prestazione d’opera occasionale nell’ambito del Progetto PRIN 2022 PNRR 

- “A unified italian oral medicine and orthodontic language system: a prototype of 

Natural language processing application in healthcare” - codice progetto P202299ZNW 

- CUP B53D23026050001 - Milestone 3 e Attività 3.4 - "Implementation of a digital 

platform that integrates the documents and the tools to analyse them to find clusters of 

similar trajectories Deliverable D3.4 “Digital platform”, Responsabile Scientifico 

prof.ssa Antonella Plaia, il cui costo relativo graverà sulla voce PRJ-1541 del Bilancio 

Unico di Ateneo E.C. 2025; 

 

- di non ammettere alcun candidato alla prova orale come stabilito dalla Commissione 

Giudicatrice e pertanto di dichiarare conclusa la suddetta procedura. 

  



      

 
 

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 

Di dare mandato al responsabile del procedimento di provvedere alla pubblicazione 

all’Albo di Ateneo del presente provvedimento di approvazione degli atti del 

procedimento. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di 

Dipartimento. 

 

 Il Direttore  

 Prof. Marcantonio Ruisi 

 

 


		2025-02-28T15:39:52+0000
	Marcantonio Ruisi




